מאשימה בפני כב' השופט ישראל ויטלסון, שופט בכיר מדינת ישראל
נאשמת נגד מרים ברקוביץ

הכרעת-דין

נגד הנאשמת הוגש כתב אישום מסוג ברירת משפט, לפיו ב- 16.4.17, נהגה הנאשמת ברכב ברחוב סוקולוב 56 ברמת השרון ועצרה את הרכב ליד תמרור 437, המסמן מקום חניה לרכב נכה, בניגוד לתקנה 72(א) 16 לתקנות התעבורה התשכ"א 1961.

הנאשמת כפרה בהאשמה המיוחסת לה ונשמעו הראיות.

מטעם התביעה העיד השוטר סנדלר דורי, עדותו נשענה רובה ככולה על הדו"ח אשר רשם ביום האירוע ת/1. לפי עדותו, במהלך סיור שיגרתי הוא הבחין ברכב הנאשמת בעת שעמד בתוך תחום של חניית נכים. הרכב היה מונע והנהגת ישבה במושב הנהג.

הנה כי כן, אפילו שלפי טעמה רק עצרה כדי להמתין לרכב אחר שייצא מחניה- פעולה זו בלבד מהווה עבירה.

סוף דבר, בהישעני על דו"ח השוטר- לו אני מאמין, כאשר הזהרתי עצמי כי בעדות עד תביעה יחידי עסקינן, אני מרשיע את הנאשמת בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ח, 04 ינואר 2018, במעמד הצדדים.